
Sdružení rodičů a přátel školy při Gymnáziu U Libeňského zámku 1, Praha 8 
 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ SHROMÁŽDĚNÍ ČLENŮ SDRUŽENÍ 

 
 
Schůze (den, čas, místo): 14.9.2016, 17:00 hod., GULZ učebna P4 
 
Přítomni - výbor: 
předsedkyně: Ing. Šlapáková 
místopředseda: Ing. Chejstovský 
hospodářka: Ing. Doktorová 
 
Přítomni – zástupci tříd: 
4.A pí. Šlapáková, 4.B pí. Procházková, 4.C p. Chejstovský, 3.A pí. Vulterinová + pí. 
Doktorová, 3.B pí. Novotná, 3.C pí. Zelenková, 2.A pí. Molíková, 2.B pí. Klementová, 2.C pí. 
Kubová, 1.A pí. Marešová, 1.B pí. Karkulová 
 
Přítomni – zástupci školy: 
RNDr. Kosina, PhDr. Dvořák, PaedDr. Eliášek 
 
 

Program jednání: 
 

1. Sdělen zůstatek na účtu SRPŠ: 507 tis. Kč (k 14.9.2016), což je zůstatek již po vkladu 
příspěvků od rodičů současných prvních ročníků. 
 

2. Odsouhlasení výše příspěvku na SRPŠ ve výši 800,- Kč na jednoho  studenta. V případě, 
že budou studovat na škole sourozenci, bude výše příspěvku ve výši 1.000,- Kč (2 x 500,- 
Kč – sourozenecká sleva) za oba dohromady. Termín uhrazení příspěvku je do 
31.10.2016. 
(všichni SOUHLAS) 
 

3. V případě, že student doloží „Rozhodnutí o přiznání přídavku na dítě“ bude výše 
příspěvku SRPŠ snížena na 200,- Kč. 
(všichni SOUHLAS) 
 

4. Zaplacení příspěvku SRPŠ bude zohledněno při různých akcích, tzn. nebude-li mít 
student zaplacen příspěvek SRPŠ, nebude mu přispěno na konkrétní akci, sportovní nebo 
kulturní. 
(všichni SOUHLAS) 

 
5. Při SRPŠ bude zřízen „Fond pro sociálně slabší“. Vždy bude posouzeno individuálně na 

základě uvedeného „Rozhodnutí o přiznání přídavku na dítě“. Proplácení bude probíhat 
zpětně. 
(všichni SOUHLAS) 
 

6. Příspěvek SRPŠ na Maturitní ples pro 4.ročník (uhrazení pronájmu prostor Lucerna baru) 
po maturitním plese nebude dopředu, ale zpětně.  
(všichni SOUHLAS) 
 

7.  Panem ředitelem byla předložena žádost o finanční příspěvek SRPŠ na školní rok 
2016/2017 v celkové výši 338,5 tis. Kč. Jde o 26 jednotlivých položek, které jsou 
přílohou tohoto zápisu. 

 (všichni SOUHLAS) 
 
 



Zapsal: Ing. Chejstovský 
Kontrola: Ing. Šlapáková 


